

IBL HealthCare Limited

ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of Section 159(4) of Companies Act, 2017, following persons have filled with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the forthcoming Extraordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on Wednesday, August 12, 2026, at 12:00 noon at Indus Suite, Avari Towers, Fatimah Jinnah Road, Karachi as well as through video conferencing facility.

1. Mr. Mufti Zia ul Islam
2. Mr. Munis Abdullah
3. Mr. Omer Iqbal Awan
4. Mr. Sheraz Khan
5. Mr. Zubair Razzak Palwala
6. Ms. Fareen Naz Qureshi (Independent Director)
7. Dr. Atta ur Rahman (Independent Director)

Since the notice of persons who have offered themselves for election does not exceed the number of 07 Directors fixed by the Board under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above-named persons shall be deemed to be elected for a term of 03 years at the forth coming Extraordinary General Meeting of the Company.

By the order of the Board

Karachi:
August 05, 2026

Hussain Murtaza
Company Secretary

آئی بی ایل ہیلتھ کیئر لمیٹڈ ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ، ۲۰۱۷ء کے سیکشن (۳) ۱۵۹ کے مطابق درج ذیل افراد نے کمپنی کے آئندہ منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام جو بروز بدھ ۱۲ اگست ۲۰۲۶ کو دوپہر ۱۲:۰۰ بجے بمقام انڈس سوئٹ، آواری ٹاورز، فاطمہ جناح روڈ، کراچی میں نیز بذریعہ ویڈیو کانفرنس سہولت منعقد کیا جائے گا، میں بحیثیت ڈائریکٹرز انتخاب کے لئے خود کو پیش کرنے کی غرض سے اپنے ارادے کے نوٹسز کمپنی کے پاس جمع کرائے ہیں۔

- ۱۔ جناب مفتی ضیاء الاسلام
- ۲۔ جناب مولس عبداللہ
- ۳۔ جناب عمر اقبال اعوان
- ۴۔ جناب شیراز خان
- ۵۔ جناب ذہیر رزاق پال والا
- ۶۔ محترمہ فرین ناز قریشی (انڈیپنڈنٹ ڈائریکٹر)
- ۷۔ ڈاکٹر عطا الرحمن (انڈیپنڈنٹ ڈائریکٹر)

چونکہ ان افراد کی تعداد جنہوں نے خود کو انتخاب کے لئے پیش کیا ہے، کمپنیز ایکٹ، ۲۰۱۷ء کے سیکشن (۱) ۱۵۹ کے تحت بورڈ کی جانب سے مقرر کردہ ۷ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زائد نہیں ہے، لہذا مذکورہ بالا افراد کمپنی کے آئندہ ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں ۳ سال کی مدت کیلئے منتخب شدہ تصور کئے جائیں گے۔

حسب الحکم بورڈ

حسین مرتضیٰ
کمپنی سیکریٹری

کراچی
۱۵ اگست ۲۰۲۶ء